
Université de Bordeaux

Calendrier des épreuves

DDESSE001 DESSE Doriane (Mme)

Date: 18/11/2025

Demandeur :

Apogée



Université de Bordeaux
1CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026
Page:

Date: 18/11/2025

/1

MME D. LAHET

M. M. DUPUY

M. M. DUPUY

MME S. BRANA

15/12/2025

16/12/2025

17/12/2025

08/01/2026

5CGF7B1UE1 Macroéconomie des pays 
émergents

5CGF706UE1 ECONOMICS OF CLIMATE 
CHANGE

5CGF705UE1 FINANCE 
INTERNATIONALE

5CGF708UE1 ECONOMIE POLITIQUE 
MONETAIRE

ASSELAIN

A-AUBY

ASSELAIN

A-DUGUIT

Collège DSPEG - Bâtiment H

Collège 
DSPEG_Amphithéâtres - 
Pessac

Collège DSPEG - Bâtiment H

Collège 
DSPEG_Amphithéâtres - 
Pessac

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

84

83

89

90

2h00

2h00

2h00

2h00

Calendrier M1 ECO INTER JANVIER Semestre 1 - 1ère session  - EcoPERIODE :CALENDRIER :

08h30

13h00

08h30

08h30

10h30

15h00

10h30

10h30

Amphi ASSELAIN

Amphithéâtre AUBY

Amphi ASSELAIN

Amphithéâtre DUGUIT

H. FIN


