Date: 18/11/2025

## Apogée

Université de Bordeaux

Calendrier des épreuves

<u>Demandeur</u>: DDESSE001 DESSE Doriane (Mme)

Université de Bordeaux

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026 CALENDRIER DES EPREUVES

Date:

18/11/2025

Page: 1/1

CALENDRIER: Calendrier M1 ECO INTER JANVIER PERIODE: Semestre 1 - 1ère session - Eco

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	TIERS-TEMPS
15/12/2025	08h30 10h30	5CGF7B1UE1 Macroéconomie des pays émergents MME D. LAHET	2h00	ASSELAIN	Amphi ASSELAIN Collège DSPEG - Bâtiment H	84		
16/12/2025	13h00 15h00	5CGF706UE1 ECONOMICS OF CLIMATE CHANGE  M. M. DUPUY	2h00	A-AUBY	Amphithéâtre AUBY Collège DSPEG_Amphithéâtres - Pessac	83		
17/12/2025	08h30 10h30	5CGF705UE1 FINANCE INTERNATIONALE M. M. DUPUY	2h00	ASSELAIN	Amphi ASSELAIN Collège DSPEG - Bâtiment H	89		
08/01/2026	08h30 10h30	5CGF708UE1 ECONOMIE POLITIQUE MONETAIRE MME S. BRANA	2h00	A-DUGUIT	Amphithéâtre DUGUIT Collège DSPEG_Amphithéâtres - Pessac	90		